

VALOR SIGILOSO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	VALOR ESTIMADO	
				TOTAL	
				R\$	98.105,01
				UNIT.	TOTAL
1	Abaixador de Língua Infantil com Sabor - Pacote com 40 unidades	Pacote	44	29,92	1316,48
2	Abaixador para Língua de madeira - Embalado individualmente - Pacote com 100 unidades	Pacote	30	21,17	635,10
3	Agulha Acupuntura 0,25 x 0,40 mm - Caixa c/ 1000 unidades	Caixa	9	176,36	1587,24
4	Agulha Acupuntura 0,25 x 30 mm - Caixa c/ 1000 unidades	Caixa	21	150,00	3150,00
5	Agulha Acupuntura 0,30 x 0,75 mm - Caixa c/ 1000 unidades	Caixa	10	159,16	1591,60
6	Agulha Auricular 1,5 mm com Micropore - Pacote c/ 50 unidades	Pacote	66	15,38	1015,08
7	Agulha Descartável Hipodérmica 13x0,30mm - Caixa	Caixa	5	22,90	114,50
8	Agulha Descartável Hipodérmica 13x0,45mm - Caixa c/ 100	Caixa	40	13,14	525,60
9	Agulha Descartável Hipodérmica 20x0,55mm - Caixa c/ 100	Caixa	50	11,70	585,00
10	Agulha Descartável Hipodérmica 25x0,70mm - Caixa c/ 100	Caixa	90	11,70	1053,00
11	Agulha Descartável Hipodérmica 25x0,80mm - Caixa c/ 100	Caixa	26	10,90	283,40
12	Agulha Descartável Hipodérmica 40x1,2mm - Caixa c/ 100	Caixa	10	13,45	134,50
13	Atadura Crepom 10cmx1,8M.	Unidade	500	1,18	590,00
14	Atadura Crepom 15cmx1,8M.	Unidade	800	1,83	1464,00
15	Fita Cirúrgica Microporosa Branca 10cmx10m	Unidade	30	17,63	528,90
16	Avental Descartável Sem Manga - Cor Azul Escuro Pacote c/ 10 unidades	Pacote	521	27,36	14254,56
17	Bolsa com ativação de gelo instantânea.	Unidade	21	13,81	290,01
18	Cinta para bolsa térmica de gel quente ou frio - joelho ou articulações	Unidade	5	83,16	415,80
19	Cinta para bolsa térmica de gel quente ou frio - ombro	Unidade	5	89,96	449,80
20	Compressa com algodão intercalado 10cmx15cm Pacote com 1 unidade	Pacote	30	2,84	85,20
21	Curativo Adesivo transparente (Tipo Band aid).	Caixa	216	11,29	2438,64
22	Espéculo descartável auricular 2,5mm - Caixa com 50 unidades	Caixa	23	45,63	1049,49
23	Espéculo descartável auricular 4,00mm - Caixa com 50 unidades	Caixa	44	48,72	2143,68
24	Fita para Glicemia - Caixa com 50 unidades	Caixa	312	52,06	16242,72
25	Lanceta com dispositivo de retração automática da agulha caixa c/ 100 unidades	Caixa	171	32,71	5593,41
26	Manta Térmica Aluminizada	Unidade	5	11,61	58,05
27	Pinça Cheron Ginecológica - Estéril - Descartável	Unidade	1056	2,22	2344,32
28	Seringa Ultrafina 0,5ML(50UI) com agulha 6x0,25mm 31g para aplicação de botox. Caixa com 100 unidades	Caixa	20	132,99	2659,80
29	Soro Fisiológico 0,9% - Frasco com bico gotejador ou dosador - Frasco 250ml	Frasco	200	5,9	1180,00
30	Teste rápido para detecção de proteínas (SWAB + Reagente)	Unidade	150	27,41	4111,50
31	Rolo para Microagulhamento - 1,5mm	Unidade	38	18,51	703,38
32	Rolo para Microagulhamento - 2,0mm	Unidade	15	27,81	417,15
33	Filme Dry - DI-HL - Tamanho 20x25cm	Caixa	28	350,00	9800,00
34	Filme Dry - DI-HL - Tamanho 25x30cm	Caixa	32	463,08	14818,56
35	Hastes Flexíveis (Tipo Cotonete)	Caixa	120	1,80	216,00
36	Luva Vinil Sem Pó Tamanho P	Caixa	24	15,96	383,04
ITENS				R\$	94.229,51
1	Teste de Limpeza para Lavadoras Ultrassônicas (Indicador Químico)	Unidade	600	1,21	726,00
2	Suporte para indicador de limpeza	Unidade	2	274,00	548,00
LOTE 1				R\$	1.274,00
	Prancha em Polietileno Adulto com Conjunto de Cintos de 3 peças	Unidade	5	418,00	2090,00
	Imobilizador lateral de Cabeça	Unidade	5	102,30	511,50
LOTE 2				R\$	2.601,50